
аа
№ 1051-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.06.2024 № 910          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 19.12.2023 № 1288

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке 
муниципальных программ Демянского муниципального округа, их 
формирования, реализации и проведения оценки эффективности, 
утвержденным постановлением Администрации округа от 15.02.2024 № 166, 
Администрация Демянского муниципального округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского 
муниципального округа «Развитие системы управления муниципальным 
имуществом Демянского муниципального округа на 2024 – 2030 годы», 
утвержденную постановлением Администрации района от 19.12.2023 № 1288 
(далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в 
следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в 
целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Источник финансированияГод
бюджет 

муниципа-
льного 
округа

областной 
бюджет

федераль-
ный 

бюджет

внебюджетные 
средства

всего

2024 347,8  - - 347,8
2025 272,8 - - - 272,8
2026 272,8 - - - 272,8
2027 272,8 - - - 272,8



2

2028 272,8 - - - 272,8
2029 272,8 - - - 272,8
2030 272,8 - - - 272,8

ВСЕГО 1 984,6  - - 1 984,6».
1.2. Изложить строки 2.1 и 2.2 раздела «IV. Мероприятия 

муниципальной программы» в следующей редакции:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

«2.1. Организация 
проведения 
первичной и 
текущей 
технической 
инвентари-
зации 
объектов 
недвижимого 
муниципаль-
ного 
имущества, 
организация 
работ по изго-
товлению 
технических 
планов и 
актов обсле-
дования на 
объекты 
недвижимого 
муниципа-
льного 
имущества, 
экспертных 
заключений и 
актов о 
техническом 
состоянии 
муниципа-
льного 
имущества

управле-
ние

2024-
2030  
годы

1.2.1. бю-
джет 
муни-
ципа-
льного 
округа

90 70 70 70 70 70 70

2.2. Организация 
выполнения 
кадастровых 
работ по 
подготовке 
технических 
планов в 
отношении 
объектов 
недвижимого 
имущества –
автомобиль-
ных дорог 
общего 
пользования 
местного 

управле-
ние

2024-
2030  
годы

1.2.1. бю-
джет  
муни-
ципа-
льного 
округа

55 - - - - - -



Cерийный номер сертификата:
428AA85CFC3DA8AAF955DF07BDC5DF52
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 25.06.2024 09:46
Срок действия: с 17.01.2024 по 11.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

значения и по 
подготовке 
межевых 
планов на 
земельные 
участки под 
автомобиль-
ными 
дорогами ».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на сайте Администрации 
Демянского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации        Н.В.Шенгоф 

                                           


